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14 sierpnia 2018

Świętokrzyscy rolnicy podziękują za plony

W najbliższą środę, 15 sierpnia w wielu gminach regionu świętokrzyskiego odbywać
się będą uroczystości dożynkowe. Za zebrane tegoroczne zbiory dziękować będą
m.in. mieszkańcy gmin: Bieliny, Chmielnika, Solca-Zdroju, Tuczęp i Sandomierza.
W Klimontowie święto plonów towarzyszyć będzie imprezie “Jarmark na Świętego
Jacka”. 

Dożynki Gminy Bieliny
Dożynkowy korowód o godz. 13.40 wyruszy sprzed Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury
Gór Świętokrzyskich w Bielinach na stadion sportowy, gdzie o godz. 14.00 tradycyjnie
rozpocznie się msza święta oraz nastąpi prezentacja wieńców dożynkowych przygotowanych
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przez sołectwa z gminy Bieliny. Na scenie pojawią się między innymi: Emilia Chlewicka,
Zuzanna Bera, Małgorzata Kałuża, „Małe Bielinianki”, „Makoszanki”, „Śwarne Kakonianki”,
„Echo Łysicy”, Kapela z Kakonina, Klaudia Cisak i Władysław Bąk, Wiktoria Gawron, Julia
Zielińska oraz Orkiestra Dęta OSP w Bielinach. Umiejętności taneczne zaprezentuje
formacja Free-steps. W godzinach wieczornych ze sceny zabrzmią największe przeboje
„Budki Suflera” w wykonaniu zespołu „Sufler”. Gwiazdą tegorocznych dożynek będzie
zespół „EGO”.
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

Plakat informujący o wydarzeniu
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Jarmark na Św. Jacka 
Dożynki gminne, festyn sportowo – handlowo-rozrywkowy oraz wielki odpust – tak
zapowiada się Jarmark na Św. Jacka w Klimontowie. Honorowy patronat nad
przedsięwzięciem objął marszałek województwa Adam Jarubas. Wydarzenie odbywa się w
ramach 20 – lecia województwa świętokrzyskiego oraz 100 – lecia odzyskania przez Polskę
Niepodległości.

Jarmark zainauguruje w środę, 15 sierpnia msza święta (godz. 12.00) w Kościele Św. Józefa
w Klimontowie. Po uroczystości, uczestnicy przemaszerują w barwnym korowodzie
dożynkowym na teren stadionu LKS „Klimontowianka”. Na godz. 13.30 zaplanowano
obrzędy dożynkowe m.in. prezentację i konkurs na najładniejszy wieniec.
Po południu odbędzie się Biesiada po Klimontowsku. Na scenie zaprezentuje się
Klimontowska Kapela, Kapela Ciekoty, Kapela z Huty Komorowskiej. Gwiazdą wieczoru
będzie koncert zespołu „KINDŻAŁ”. Nie zabraknie degustacji potraw regionalnych oraz
quizu wiedzy o regionie świętokrzyskim z okazji 20 –lecia województwa świętokrzyskiego.
W czwartek, 16 sierpnia odbędzie się festyn sportowo – rozrywkowo – handlowy. W
programie m.in. mecz piłki nożnej, występ Kabaretu „OT.TO”, wybory miss Jarmarku 2018,
koncert zespołu „Elektryczne Gitary”, zabawa taneczna.
Tradycyjny odpust na Św. Jacka odbędzie się w ostatnim dniu imprezy – w piątek 17
sierpnia. O godz. 12.00 odprawiona zostanie msza św. odpustowa w kościele p.w. św. Jacka
oraz wręczone zostaną nagrody w konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy.
O godz. 15.00 w Klasztorze Podominikańskim rozpocznie się koncert muzyki poważnej
„Perły Muzyki Klasycznej” w wykonaniu Orkiestry Symfonicznej Filharmonii
Świętokrzyskiej.
Na godz.16.00 na stadionie LKS Klimontowianka zaplanowano charytatywny mecz piłki
nożnej „Sami Swoi i Przyjaciele”. Odbędą się także pokazy strażackie wykonaniu OSP
Klimontów. Z okazji obchodów 100 – lecia odzyskania Niepodległości przez Polskę Bractwo
Rycerstwa Ziemi Szydłów wystąpi w prezentacji „Polskie Drogi do Niepodległości na
przestrzeni wieków”. O godz. 19.45 wystąpi gwiazda imprezy zespół „ENEJ”. Jarmark na Św.
Jacka zakończy pokaz sztucznych ogni i dyskoteka pod gwiazdami.
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Plakat informujący o wydarzeniu

 

 

Dożynki Miejskie w Sandomierzu rozpocznie o godz. 10.30 msza święta w Kościele pw.
Matki Bożej Królowej Polski. Po uroczystości barwny korowód dożynkowy przejdzie ulicami
miasta na teren placu przy przepompowni. Na godz. 17.00 zaplanowano wmurowanie i
poświęcenie tablicy przy Figurze Matki Boskiej Fatimskiej upamiętniającej 100-lecie
odzyskania przez Polskę Niepodległości. W dalszej części wydarzenia na scenie zaprezentuje
się Zespół Tańca Ludowego „Sędomir” oraz zespół „Teraz My”. Miejskie Święto Plonów
zakończy pokaz Teatru Ognia.
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Plakat informujący o wydarzeniu

 

 

Dożynki Gminy Chmielnik
Dożynkowe święto w Piotrkowicach, w gminie Chmielnik zainauguruje o godzinie 14.00
przemarsz korowodu dożynkowego z terenu boiska przez Rynek do Sanktuarium Matki
Bożej Loretańskiej. Na godz. 14.30 zaplanowano mszę świętą, po której uczestnicy w
barwnym korowodzie dożynkowym przemaszerują na teren boiska. Tam odbędzie się
prezentacja wieńców oraz zostaną wręczone odznaczenia i nagrody. Będzie okazja także
obejrzeć widowisko „Dożynki 100 lat temu” w wykonaniu Zespołu „Siedlecczanie”.
Wydarzenie uświetnią występy artystyczne zespołu „Śladkowianki” i „Źródło Sanicy”. Na
scenie zaprezentuje się także kabaret „Na żarty” oraz zespół disco – polo „Solaris”. Święto
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plonów zakończy zabawa taneczna z zespołem „Seger”.
Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Plakat informujący o wydarzeniu

 

 

Dożynki Gminy Tuczępy
Dożynki w Gminie Tuczępy rozpoczną się o godzinie 15.00 mszą świętą w Kościele Jana
Chrzciciela, po której korowód dożynkowy przejdzie na placu przed Urzędem Gminy. Prócz
prezentacji wieńców dożynkowych, zaplanowano konkursy m.in. na Sołtysa Roku 2018,
występy zespołów folklorystycznych, a także zabawę z grupą Long&Junior. Oraz zespołem
Extra Band.



Świętokrzyscy rolnicy podziękują za plony | 7

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Świętokrzyscy rolnicy podziękują za plony
| 7

Plakat informujący o wydarzeniu

 

 

Dożynki Gminy Solec – Zdrój
Gwiazdą Dożynek Gminy Solec – Zdrój, które odbędą się 15 sierpnia będzie zespół Baciary.
Święto Plonów rozpocznie o godz. 14.00 uroczysta, polowa msza święta przy Szkole
Podstawowej w Zborowie. Na godz. 15.00 część obrzędową oraz wręczenie nagród i
odznaczeń. Imprezę zakończy zabawa taneczna z zespołem Top Secret.
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Plakat informujący o wydarzeniu

 

Dożynki wiejskie w Oblekoniu
Uroczystość dożynkowa rozpocznie się Mszą Świętą w intencji rolników w Kościele
parafialnym w Oblekoniu. Po uroczystości barwny korowód dożynkowy przejdzie na teren
placu przy OSP. W programie m.in.: prezentacja wieńców dożynkowych, występ Orkiestry
Dętej z Woli Mędrzechowskiej, koncert grupy Metrum, gry i zabawy dla dzieci oraz konkursy
dla publiczności.
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